לפני כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד זוסמן
המאשימה:

נגד

אתי עזרן
ע"י ב"כ עו"ד אמסלם

הנאשמת:

החלטה

השתלשלות ההליך:

דיוני ללא הסכמה עונשית, הודתה הנאשמת בכתב האישום המתוקן טיעון ביום 18.4.16, במסגרת הסדר .1
והורשעה בעבירות הבאות:

א. תקיפה, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977;

ב. העלבת עובד הציבור, לפי סעיף 288 לחוק הנ"ל;

ג. התנהגות העלולה להפר את שלום הציבור, לפי סעיף 216(א)(4) לחוק הנ"ל;

ד. התנגדות בכוח למעצר, לפי סעיף 47 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)
[נ"ח], תשכ"ט-1969;

ה. החזקת סם מסוכן לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) בצירוף סעיף 7(ג) סיפא
לפקודת הסמים המסוכנים;

,30.10.16 בעניינה חמישה תסקירים, מהימים והתקבלו לשירות המבחן הנאשמת הופנתה לפי המוסכם, .2
14.2.17, 6.7.17, 26.12.17 ו-25.3.18.

עותק ההחלטה יועבר לשירות המבחן;

ג. מוצגים: הסם יושמד וכל מוצג אחר יועבר להכרעת קצין משטרה;

ד. ככל שקיים פיקדון בתיק בית המשפט, תיק קשור או תיק המשטרה - יושב לנאשמת;

ה. הדיון הקבוע למחר, 29.3.18, מבוטל, ועותק ההחלטה יישלח לב"כ הנאשמת;

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשע"ח, 28 מרץ 2018, במעמד ב"כ
המאשימה עו"ד זוסמן.